
<후원금 수입 및 사용 총괄표>

(단위:원)

사업구분 2020년 이월금 2021년 최종수입 수입계 2021년 최종지출 지출계 이월금 비고

 동화장애인

주간보호소
6,205,221                   3,770,524                   9,975,745                   8,031,660                   8,031,660                   1,944,085                   비지정

 계                    6,205,221                    3,770,524 9,975,745                                      8,031,660 8,031,660                   1,944,085                   

<별첨1> 후원금수입명세서

<별첨2> 후원품수입명세서

<별첨3> 후원금사용명세서

<별첨4> 후원품사용명세서  

<별첨5> 후원금 전용계좌

<별첨6> 후원금 입출금내역

▲기간: 2021년 1월 1일부터 2021년 12월 31일까지

 2021년도 후원금 수입 및 사용결과 보고서



<별첨1>

순번 발생일자 후원금종류 후원자구분
비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부
후원자 내역 금액 비고

1 2021-01-13 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

2 2021-01-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

3 2021-01-18 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

4 2021-01-18 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

5 2021-01-22 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

6 2021-01-22 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

7 2021-01-22 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

8 2021-01-22 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

9 2021-01-22 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

10 2021-01-25 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

11 2021-01-25 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

12 2021-01-25 지역사회 후원금품 개인 N 윤수진 동화사업후원 5,000

13 2021-01-25 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

14 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 장영현 동화사업후원 5,000

15 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 양은비 동화사업후원 5,000

16 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

17 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

18 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

19 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

20 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

21 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

22 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 이선순 동화사업후원 20,000

23 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

24 2021-01-27 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

25 2021-02-12 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

26 2021-02-15 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

27 2021-02-17 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

28 2021-02-17 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

29 2021-02-24 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

30 2021-02-24 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

31 2021-02-24 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

32 2021-02-24 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

33 2021-02-24 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

34 2021-02-25 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

35 2021-02-25 지역사회 후원금품 개인 N 윤수진 동화사업후원 5,000

36 2021-02-25 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

37 2021-02-25 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

38 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

39 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

40 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

41 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 이선순 동화사업후원 20,000

42 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

43 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 장영현 동화사업후원 5,000

44 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

45 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

46 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

47 2021-03-02 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

48 2021-03-12 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

49 2021-03-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

50 2021-03-17 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

51 2021-03-17 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

52 2021-03-24 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

53 2021-03-24 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

54 2021-03-24 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

55 2021-03-24 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

56 2021-03-24 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

 1. 후원금 수입명세서



순번 발생일자 후원금종류 후원자구분
비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부
후원자 내역 금액 비고

57 2021-03-24 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

58 2021-03-25 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

59 2021-03-25 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

60 2021-03-25 지역사회 후원금품 개인 N 윤수진 동화사업후원 5,000

61 2021-03-25 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

62 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

63 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 장영현 동화사업후원 5,000

64 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 양은비 동화사업후원 5,000

65 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

66 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

67 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

68 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

69 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

70 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 이선순 동화사업후원 20,000

71 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

72 2021-03-29 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

73 2021-04-14 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

74 2021-04-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

75 2021-04-19 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

76 2021-04-19 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

77 2021-04-22 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

78 2021-04-22 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

79 2021-04-22 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

80 2021-04-22 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

81 2021-04-22 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

82 2021-04-23 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

83 2021-04-23 지역사회 후원금품 개인 N 윤수진 동화사업후원 5,000

84 2021-04-23 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

85 2021-04-23 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

86 2021-04-26 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

87 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

88 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 장영현 동화사업후원 5,000

89 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 양은비 동화사업후원 5,000

90 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

91 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

92 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

93 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

94 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

95 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 이선순 동화사업후원 20,000

96 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

97 2021-04-28 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

98 2021-05-12 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

99 2021-05-14 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

100 2021-05-17 지역사회 후원금품 개인 N 익명 동화사업후원 304

101 2021-05-20 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

102 2021-05-20 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

103 2021-05-24 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

104 2021-05-24 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

105 2021-05-24 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

106 2021-05-24 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

107 2021-05-24 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

108 2021-05-25 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

109 2021-05-25 지역사회 후원금품 개인 N 윤수진 동화사업후원 5,000

110 2021-05-25 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

111 2021-05-26 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

112 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

113 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

114 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 장영현 동화사업후원 5,000

115 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 양은비 동화사업후원 5,000

116 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000



순번 발생일자 후원금종류 후원자구분
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모금자
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117 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

118 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

119 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

120 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

121 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 이선순 동화사업후원 20,000

122 2021-05-27 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

123 2021-06-14 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

124 2021-06-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

125 2021-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

126 2021-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

127 2021-06-23 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

128 2021-06-23 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

129 2021-06-23 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

130 2021-06-23 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

131 2021-06-23 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

132 2021-06-25 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

133 2021-06-25 지역사회 후원금품 개인 N 윤수진 동화사업후원 5,000

134 2021-06-25 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

135 2021-06-25 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

136 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

137 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

138 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

139 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

140 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

141 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 장영현 동화사업후원 5,000

142 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

143 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 이선순 동화사업후원 20,000

144 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

145 2021-06-28 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

146 2021-07-14 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

147 2021-07-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

148 2021-07-19 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

149 2021-07-19 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

150 2021-07-22 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

151 2021-07-22 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

152 2021-07-22 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

153 2021-07-22 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

154 2021-07-23 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

155 2021-07-23 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

156 2021-07-23 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

157 2021-07-26 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

158 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

159 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 장영현 동화사업후원 5,000

160 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

161 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

162 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

163 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

164 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

165 2021-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

166 2021-08-12 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

167 2021-08-16 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

168 2021-08-19 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

169 2021-08-19 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

170 2021-08-23 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

171 2021-08-23 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

172 2021-08-23 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

173 2021-08-23 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

174 2021-08-25 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

175 2021-08-25 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

176 2021-08-25 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000
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177 2021-08-25 지역사회 후원금품 개인 N 전다현 동화사업후원 5,000

178 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

179 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 양은비 동화사업후원 5,000

180 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

181 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

182 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

183 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

184 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 서은아 동화사업후원 10,000

185 2021-08-27 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

186 2021-09-13 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

187 2021-09-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

188 2021-09-17 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

189 2021-09-17 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

190 2021-09-24 지역사회 후원금품 개인 N 정혜영 동화사업후원 5,000

191 2021-09-27 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

192 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

193 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

194 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

195 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

196 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

197 2021-09-27 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

198 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

199 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

200 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

201 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

202 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

203 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

204 2021-09-29 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

205 2021-10-14 지역사회 후원금품 개인 N 정득교 동화사업후원 10,000

206 2021-10-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

207 2021-10-18 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

208 2021-10-18 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

209 2021-10-22 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

210 2021-10-22 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

211 2021-10-22 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

212 2021-10-22 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

213 2021-10-22 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

214 2021-10-25 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

215 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

216 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

217 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

218 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

219 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

220 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

221 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

222 2021-10-27 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

223 2021-11-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

224 2021-11-17 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

225 2021-11-17 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

226 2021-11-22 지역사회 후원금품 개인 N 익명 동화사업후원 220

227 2021-11-24 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

228 2021-11-24 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

229 2021-11-24 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

230 2021-11-24 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

231 2021-11-25 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

232 2021-11-29 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

233 2021-11-29 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

234 2021-11-29 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

235 2021-11-29 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

236 2021-11-29 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000
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237 2021-11-29 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

238 2021-11-29 지역사회 후원금품 개인 N 박성려 동화사업후원 30,000

239 2021-12-15 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 50,000

240 2021-12-17 지역사회 후원금품 개인 N 양은정 동화사업후원 5,000

241 2021-12-17 지역사회 후원금품 개인 N 권정미 동화사업후원 10,000

242 2021-12-22 지역사회 후원금품 영리법인 N 모나드 탈모관리센터 동화사업후원 10,000

243 2021-12-22 지역사회 후원금품 개인 N 서영순 동화사업후원 20,000

244 2021-12-22 지역사회 후원금품 개인 N 최태열 동화사업후원 10,000

245 2021-12-22 지역사회 후원금품 개인 N 이근숙 동화사업후원 10,000

246 2021-12-22 지역사회 후원금품 개인 N 추지후 동화사업후원 10,000

247 2021-12-23 지역사회 후원금품 개인 N 신동식 동화사업후원 20,000

248 2021-12-27 지역사회 후원금품 개인 N 김수지 동화사업후원 10,000

249 2021-12-28 지역사회 후원금품 비영리법인 N 한국타이어 나눔재단 동화사업후원 275,000

250 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 N 김가람 동화사업후원 10,000

251 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 N 안희석 동화사업후원 10,000

252 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 N 박성호 동화사업후원 30,000

253 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 N 박경희 동화사업후원 10,000

254 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 N 진현심 동화사업후원 10,000

255 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 N 이재천 동화사업후원 10,000

256 2021-12-29 지역사회 후원금품 개인 박성려 30,000

3,770,524합계



<별첨2>

순번 발생일자 후원품종류 후원자구분
비영리

법인구분
기타내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2021-02-09 지역사회 후원금품 민간단체 N N 크라상점 동화이용자 간식 빵 6 Box 59,400

2 2021-04-09 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 피자 및 콜라 1 세트 213,980

3 2021-04-15 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 카라카라 오렌지 1 Box 66,400

4 2021-05-21 지역사회 후원금품 개인 N N 박원영 동화 이용자 간식 윌 야쿠프트 20 세트 28,000

5 2021-06-01 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 멜론 1 세트 22,500

6 2021-06-02 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식
피자 및 콜라세

트
1 세트 65,500

7 2021-06-10 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 대추방울토마토 1 Box 10,900

8 2021-06-16 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 야쿠르트 40 개 8,000

9 2021-06-18 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식
피자 및 콜라세

트
1 세트 119,500

10 2021-08-26 지역사회 후원금품 민간단체 N N 은성제과제빵커피학원 동화 이용자 간식 쿠기 16 세트 80,000

11 2021-10-21 지역사회 후원금품 개인 N N 박원영 동화 이용자 간식 단팥빵 15 개 14,100

12 2021-10-22 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 단감 2 Box 79,800

13 2021-11-05 지역사회 후원금품 개인 N N 강대현 동화 이용자 간식 감귤 2 Box 31,600

14 2021-11-11 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화이용자 간식 떡 1 되 20,000

15 2021-11-12 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 휴지 휴지 1 세트 7,900

16 2021-11-12 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 치약 치약 1 세트 7,110

17 2021-11-12 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 샴푸 샴푸 1 세트 40,600

18 2021-11-12 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 손세정제 손세정제 1 세트 22,900

19 2021-11-18 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 반찬 김치 10 Box 154,000

20 2021-11-19 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 과일 과일세트 1 세트 100,000

21 2021-12-15 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화이용자 간식 사과 1 Box 19,900

22 2021-12-16 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 호박설기 1 Box 25,000

23 2021-12-24 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 동화 이용자 간식 햄버거 1 세트 210,000

126 1,407,090

2. 후원금품 수입명세서

총계



<별첨3>

* 결연후원금품여부 는 "Y/N" 중 하나를 선택하시기 바랍니다.

순번 사용일자 사용내역 금액
결연후원

금품여부
산출기준 비고

1 2021-01-15 도시가스냉난방비 2,650 N

2 2021-01-19 전화요금 외 27,740 N

3 2021-01-29 전화요금 외 25,310 N

4 2021-02-03 전화요금 외 213,600 N

5 2021-02-16 도시가스냉난방비 33,080 N

6 2021-02-19 전화요금 외 28,140 N

7 2021-02-26 전화요금 외 14,600 N

8 2021-03-03 전화요금 외 191,500 N

9 2021-03-11 도시가스냉난방비 67,230 N

10 2021-03-19 전화요금 외 22,900 N

11 2021-03-25 전화요금 외 22,610 N

12 2021-04-05 전화요금 외 151,980 N

13 2021-04-13 도시가스냉난방비 80,360 N

14 2021-04-23 전화요금 외 23,570 N

15 2021-04-28 전화요금 외 23,710 N

16 2021-05-04 전화요금 외 107,420 N

17 2021-05-18 도시가스냉난방비 61,500 N

18 2021-05-25 전화요금 외 21,590 N

19 2021-05-25 전화요금 외 25,050 N

20 2021-06-01 전화요금 외 91,210 N

21 2021-06-14 도시가스냉난방비 53,960 N

22 2021-06-25 전화요금 외 21,000 N

23 2021-06-30 전화요금 외 24,240 N

24 2021-07-02 전화요금 외 111,400 N

25 2021-07-10 프로그램 운영>프로그램비 7,000 N

26 2021-07-12 프로그램 운영>프로그램비 238,000 N

27 2021-07-14 프로그램 운영>프로그램비 300,000 N

28 2021-07-15 프로그램 운영>프로그램비 380,000 N

29 2021-07-15 프로그램 운영>프로그램비 255,000 N

30 2021-07-19 도시가스냉난방비 48,510 N

31 2021-07-23 전화요금 외 13,280 N

32 2021-07-27 프로그램 운영>프로그램비 231,800 N

33 2021-07-28 전화요금 외 29,460 N

34 2021-07-28 전화요금 외 157,110 N

35 2021-07-28 프로그램 운영>프로그램비 300,000 N

36 2021-08-09 프로그램 운영>프로그램비 150,100 N

37 2021-08-10 프로그램 운영>프로그램비 86,300 N

38 2021-08-11 프로그램 운영>프로그램비 300,000 N

39 2021-08-12 프로그램 운영>프로그램비 285,000 N

3. 후원금 사용명세서



40 2021-08-19 프로그램 운영>프로그램비 380,000 N

41 2021-08-20 도시가스냉난방비 49,540 N

42 2021-08-23 전화요금 외 30,560 N

43 2021-08-25 프로그램 운영>프로그램비 300,000 N

44 2021-08-25 전화요금 외 14,610 N

45 2021-09-01 전화요금 외 191,060 N

46 2021-09-08 프로그램 운영>프로그램비 300,000 N

47 2021-09-09 프로그램 운영>프로그램비 285,000 N

48 2021-09-09 프로그램 운영>프로그램비 154,000 N

49 2021-09-16 프로그램 운영>프로그램비 300,000 N

50 2021-09-16 프로그램 운영>프로그램비 380,000 N

51 2021-09-17 도시가스냉난방비 31,900 N

52 2021-09-23 전화요금 외 35,230 N

53 2021-09-24 전화요금 외 14,070 N

54 2021-10-01 전화요금 외 135,310 N

55 2021-10-20 도시가스냉난방비 34,700 N

56 2021-10-25 전화요금 외 14,580 N

57 2021-10-29 전화요금 외 24,520 N

58 2021-10-29 전화요금 외 103,960 N

59 2021-11-17 도시가스냉난방비 49,080 N

60 2021-11-25 전화요금 외 14,260 N

61 2021-11-26 차량유지비 68,000 N

62 2021-11-30 전화요금 외 25,340 N

63 2021-12-01 차량유지비 26,500 N

64 2021-12-03 전화요금 외 118,150 N

65 2021-12-06 차량유류대 50,000 N

66 2021-12-10 차량유류대 30,000 N

67 2021-12-15 도시가스냉난방비 70,590 N

68 2021-12-20 전화요금 외 32,490 N

69 2021-12-22 차량유류대 30,000 N

70 2021-12-24 전화요금 외 9,340 N

71 2021-12-24 전화요금 외 167,960 N

72 2021-12-27 차량유류대 28,000 N

73 2021-12-27 차량유류대 30,000 N

74 2021-12-27 차량유류대 30,000 N

75 2021-12-27 차량유류대 -30,000 N

76 2021-12-30 차량유지비 275,000 N

8,031,660합계



<별첨4>

* 결연후원금품여부 는 "Y/N" 중 하나를 선택하시기 바랍니다.

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원

금품여부
수량 단위 상담금액 비고

1 2021-02-09 동화이용자 간식 동화 N 6 Box 59,400

2 2021-04-09 동화 이용자 간식 동화 N 1 세트 213,980

3 2021-04-15 동화 이용자 간식 동화 N 1 Box 66,400

4 2021-05-21 동화 이용자 간식 동화 N 20 세트 28,000

5 2021-06-01 동화 이용자 간식 동화 N 1 세트 22,500

6 2021-06-02 동화 이용자 간식 동화 N 1 세트 65,500

7 2021-06-10 동화 이용자 간식 동화 N 1 Box 10,900

8 2021-06-16 동화 이용자 간식 동화 N 40 개 8,000

9 2021-06-18 동화 이용자 간식 동화 N 1 세트 119,500

10 2021-09-02 동화 이용자 간식 동화 N 16 세트 80,000

11 2021-10-21 동화 이용자 간식 동화 N 15 개 14,100

12 2021-10-22 동화 이용자 간식 동화 N 2 Box 79,800

13 2021-11-05 동화 이용자 간식 동화 N 2 Box 31,600

14 2021-11-11 동화이용자 간식 동화 N 1 되 20,000

15 2021-11-12 이용자 샴푸 동화 N 1 세트 40,600

16 2021-11-12 이용자 손세정제 동화 N 1 세트 22,900

17 2021-11-12 이용자 치약 동화 N 1 세트 7,110

18 2021-11-12 이용자 휴지 동화 N 1 세트 7,900

19 2021-11-18 동화 이용자 반찬 동화 N 10 Box 154,000

20 2021-11-19 동화 이용자 과일 동화 N 1 세트 100,000

21 2021-12-15 동화이용자 간식 동화 N 1 Box 19,900

22 2021-12-16 동화 이용자 간식 동화 N 1 Box 25,000

23 2021-12-24 동화 이용자 간식 동화 N 1 세트 210,000

126 1,407,090   

4. 후원품 사용명세서

총계



<별첨5>

순번 금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의 비고

1 경남은행 207-0027-7157-08  동화장애인주간보호소

총계 1개 계좌

5. 후원금 전용계좌

이하여백



<별첨6>

 동화장애인주
간보호소

비지정후원금 계좌

순번 거래일시 입금액 출금액 잔액 거래내용

1 2021-01-13 10,000 0 6,215,221 1월 후원금 수입(CMS 집금)

2 2021-01-15 50,000 0 6,265,221 1월 후원금 수입(CMS 집금)

3 2021-01-15 0 2,650 6,262,571
12월분 도시가스요금 장애인주간보호소
부담분 납부③

4 2021-01-18 15,000 0 6,277,571 1월 후원금 수입(CMS 집금)

5 2021-01-19 0 27,740 6,249,831 1월분 전화요금 납부③

6 2021-01-22 60,000 0 6,309,831 1월 후원금 수입(CMS 집금)

7 2021-01-25 20,000 0 6,329,831 1월 후원금 수입(CMS 집금)

8 2021-01-25 5,000 0 6,334,831 1월 후원금 수입(전다현)

9 2021-01-25 5,000 0 6,339,831 1월 후원금 수입(윤수진)

10 2021-01-25 5,000 0 6,344,831 1월 후원금 수입(정혜영)

11 2021-01-27 130,000 0 6,474,831 1월 후원금 수입(CMS 집금)

12 2021-01-29 0 25,310 6,449,521 1월분 상하수도요금 납부③

13 2021-02-03 0 213,600 6,235,921
1월 전기요금 동화주간보호소 부담분 납
부③

14 2021-02-10 50,000 0 6,285,921 2월 후원금 수입(서영순)

15 2021-02-15 10,000 0 6,295,921 2월 후원금 수입(CMS 집금)

16 2021-02-16 0 33,080 6,262,841
1월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

17 2021-02-17 15,000 0 6,277,841 2월 후원금 수입(CMS 집금)

18 2021-02-19 0 28,140 6,249,701 2월분 전화요금 납부③

19 2021-02-24 70,000 0 6,319,701 2월 후원금 수입(CMS 집금)

20 2021-02-25 10,000 0 6,329,701 2월 후원금 수입(CMS 집금)

21 2021-02-25 5,000 0 6,334,701 2월 후원금 수입(전다현)

22 2021-02-25 5,000 0 6,339,701 2월 후원금 수입(윤수진)

23 2021-02-25 5,000 0 6,344,701 2월 후원금 수입(정혜영)

24 2021-02-26 0 14,600 6,330,101 2월분 상하수도요금 납부③

25 2021-03-02 145,000 0 6,475,101 2월 후원금 수입(CMS 집금)

26 2021-03-03 0 191,500 6,283,601
2월 전기요금 동화주간보호소 부담분 납
부③

27 2021-03-11 0 67,230 6,216,371
2월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

28 2021-03-12 10,000 0 6,226,371 3월 후원금 수입(CMS 집금)

29 2021-03-15 50,000 0 6,276,371 3월 후원금 수입(서영순)

30 2021-03-17 15,000 0 6,291,371 3월 후원금 수입(CMS 집금)

31 2021-03-19 0 22,900 6,268,471 3월분 상하수도요금 납부③

32 2021-03-24 80,000 0 6,348,471 3월 후원금 수입(CMS 집금)

33 2021-03-25 0 22,610 6,325,861 3월분 전화요금 납부③

34 2021-03-25 10,000 0 6,335,861 3월 후원금 수입(CMS 집금)

35 2021-03-25 5,000 0 6,340,861 3월 후원금 수입(전다현)

6. 후원금 입출금내역 
경남은행 207-0027-7157-08



36 2021-03-25 5,000 0 6,345,861 3월 후원금 수입(윤수진)

37 2021-03-25 5,000 0 6,350,861 3월 후원금 수입(정혜영)

38 2021-03-29 150,000 0 6,500,861 3월 후원금 수입(CMS 집금)

39 2021-04-05 0 151,980 6,348,881
3월분 전기요금 장애인주간보호소 부담분
납부③

40 2021-04-13 0 80,360 6,268,521
3월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

41 2021-04-14 10,000 0 6,278,521 4월 후원금 수입(CMS 집금)

42 2021-04-15 50,000 0 6,328,521 4월 후원금 수입(CMS 집금)

43 2021-04-19 15,000 0 6,343,521 4월 후원금 수입(CMS 집금)

44 2021-04-22 60,000 0 6,403,521 4월 후원금 수입(CMS 집금)

45 2021-04-23 0 23,570 6,379,951 4월분 전화요금 납부③

46 2021-04-23 20,000 0 6,399,951 4월 후원금 수입(CMS 집금)

47 2021-04-23 5,000 0 6,404,951 4월 후원금 수입(전다현)

48 2021-04-23 5,000 0 6,409,951 4월 후원금 수입(윤수진)

49 2021-04-23 5,000 0 6,414,951 4월 후원금 수입(정혜영)

50 2021-04-26 10,000 0 6,424,951 4월 후원금 수입(CMS 집금)

51 2021-04-28 0 23,710 6,401,241 4월분 상하수도요금 납부③

52 2021-04-28 150,000 0 6,551,241 4월 후원금 수입(CMS 집금)

53 2021-05-04 0 107,420 6,443,821
4월분 전기요금 장애인주간보호소 부담분
납부③

54 2021-05-12 10,000 0 6,453,821 5월 후원금 수입(CMS 집금)

55 2021-05-14 50,000 0 6,503,821 5월 후원금 수입(서영순)

56 2021-05-17 304 0 6,504,125 결산이자수입(후원금)

57 2021-05-18 0 61,500 6,442,625
4월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

58 2021-05-20 15,000 0 6,457,625 5월 후원금 수입(CMS 집금)

59 2021-05-24 70,000 0 6,527,625 5월 후원금 수입(CMS 집금)

60 2021-05-25 0 21,590 6,506,035 5월분 전화요금 납부③

61 2021-05-25 5,000 0 6,511,035 5월 후원금 수입(전다현)

62 2021-05-25 5,000 0 6,516,035 5월 후원금 수입(윤수진)

63 2021-05-25 5,000 0 6,521,035 5월 후원금 수입(정혜영)

64 2021-05-25 0 25,050 6,495,985 5월분 상하수도요금 납부③

65 2021-05-26 10,000 0 6,505,985 5월 후원금 수입(CMS 집금)

66 2021-05-27 150,000 0 6,655,985 5월 후원금 수입(CMS 집금)

67 2021-06-01 0 91,210 6,564,775
5월분 전기요금 장애인주간보호소 부담분
납부③

68 2021-06-14 0 53,960 6,510,815
5월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

69 2021-06-14 10,000 0 6,520,815 6월 후원금 수입(CMS 집금)

70 2021-06-15 50,000 0 6,570,815 6월 후원금 수입(서영순)

71 2021-06-17 15,000 0 6,585,815 6월 후원금 수입(CMS 집금)

72 2021-06-23 70,000 0 6,655,815 6월 후원금 수입(CMS 집금)

73 2021-06-25 0 21,000 6,634,815 6월분 전화요금 납부③

74 2021-06-25 10,000 0 6,644,815 6월 후원금 수입(CMS 집금)

75 2021-06-25 5,000 0 6,649,815 6월 후원금 수입(전다현)

76 2021-06-25 5,000 0 6,654,815 6월 후원금 수입(윤수진)



77 2021-06-25 5,000 0 6,659,815 6월 후원금 수입(정혜영)

78 2021-06-28 145,000 0 6,804,815 6월 후원금 수입(CMS 집금)

79 2021-06-30 0 24,240 6,780,575 6월분 상하수도요금 납부③

80 2021-07-02 0 111,400 6,669,175
6월분 전기요금 장애인주간보호소 부담분
납부③

81 2021-07-10 0 7,000 6,662,175 사회생활훈련 7월 프로그램비지급②

82 2021-07-12 0 238,000 6,424,175 교육생활훈련 7월 프로그램비지급②

83 2021-07-14 0 300,000 6,124,175 여가생활훈련 7월 프로그램비지급②

84 2021-07-14 10,000 0 6,134,175 7월 후원금 수입(CMS 집금)

85 2021-07-15 0 255,000 5,879,175 여가생활훈련 7월 프로그램비지급②

86 2021-07-15 0 380,000 5,499,175 여가생활훈련 7월 프로그램비지급②

87 2021-07-15 50,000 0 5,549,175 7월 후원금 수입(서영순)

88 2021-07-19 0 48,510 5,500,665
6월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

89 2021-07-19 15,000 0 5,515,665 7월 후원금 수입(CMS 집금)

90 2021-07-22 50,000 0 5,565,665 7월 후원금 수입(CMS 집금)

91 2021-07-23 0 13,280 5,552,385 7월분 전화요금 납부③

92 2021-07-23 20,000 0 5,572,385 7월 후원금 수입(CMS 집금)

93 2021-07-23 5,000 0 5,577,385 7월 후원금 수입(전다현)

94 2021-07-23 5,000 0 5,582,385 7월 후원금 수입(정혜영)

95 2021-07-26 10,000 0 5,592,385 7월 후원금 수입(CMS 집금)

96 2021-07-27 0 231,800 5,360,585 여가생활훈련 7월 프로그램비지급②

97 2021-07-28 0 29,460 5,331,125 7월분 상하수도요금 납부③

98 2021-07-28 0 157,110 5,174,015
7월분 전기요금 장애인주간보호소 부담분
납부③

99 2021-07-28 0 300,000 4,874,015 여가생활훈련 7월 프로그램비지급②

100 2021-07-28 95,000 0 4,969,015 7월 후원금 수입(CMS 집금)

101 2021-08-09 0 150,100 4,818,915 여가생활훈련 8월 프로그램비지급②

102 2021-08-10 0 86,300 4,732,615 여가생활훈련 8월 프로그램비지급②

103 2021-08-11 0 300,000 4,432,615 여가생활훈련 8월 프로그램비지급②

104 2021-08-12 10,000 0 4,442,615 8월 후원금 수입(CMS 집금)

105 2021-08-12 0 285,000 4,157,615 여가생활훈련 8월 프로그램비지급②

106 2021-08-16 50,000 0 4,207,615 8월 후원금 수입(서영순)

107 2021-08-19 0 380,000 3,827,615 여가생활훈련 8월 프로그램비지급②

108 2021-08-19 15,000 0 3,842,615 8월 후원금 수입(CMS 집금)

109 2021-08-20 0 49,540 3,793,075
7월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

110 2021-08-23 0 30,560 3,762,515 8월분 상하수도요금 납부③

111 2021-08-23 50,000 0 3,812,515 8월 후원금 수입(CMS 집금)

112 2021-08-25 0 300,000 3,512,515 여가생활훈련 8월 프로그램비지급②

113 2021-08-25 0 14,610 3,497,905 8월분 전화요금 납부③

114 2021-08-25 30,000 0 3,527,905 8월 후원금 수입(CMS 집금)

115 2021-08-25 5,000 0 3,532,905 8월 후원금 수입(전다현)

116 2021-08-25 5,000 0 3,537,905 8월 후원금 수입(정혜영)

117 2021-08-27 95,000 0 3,632,905 8월 후원금 수입(CMS 집금)

118 2021-09-01 0 191,060 3,441,845
8월분 전기요금 장애인주간보호소 부담분
납부③



119 2021-09-08 0 300,000 3,141,845 여가생활훈련 9월 프로그램비지급②

120 2021-09-09 0 285,000 2,856,845 여가생활훈련 9월 프로그램비지급②

121 2021-09-09 0 154,000 2,702,845 여가생활훈련 9월 프로그램비지급②

122 2021-09-13 10,000 0 2,712,845 9월 후원금 수입(CMS 집금)

123 2021-09-15 50,000 0 2,762,845 9월 후원금 수입(서영순)

124 2021-09-16 0 300,000 2,462,845 여가생활훈련 9월 프로그램비지급②

125 2021-09-16 0 380,000 2,082,845 여가생활훈련 9월 프로그램비지급②

126 2021-09-17 0 31,900 2,050,945
8월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

127 2021-09-17 15,000 0 2,065,945 9월 후원금 수입(CMS 집금)

128 2021-09-23 0 35,230 2,030,715 9월분 상하수도요금 납부③

129 2021-09-24 0 14,070 2,016,645 9월분 전화요금 납부③

130 2021-09-24 5,000 0 2,021,645 9월 후원금 수입(정혜영)

131 2021-09-27 90,000 0 2,111,645 9월 후원금 수입(CMS 집금)

132 2021-09-27 110,000 0 2,221,645 9월 후원금 수입(CMS 집금)

133 2021-10-01 0 135,310 2,086,335
9월분 전기요금 장애인주간보호소 부담분
납부③

134 2021-10-14 10,000 0 2,096,335 10월 후원금 수입(CMS 집금)

135 2021-10-15 50,000 0 2,146,335 10월 후원금 수입(서영순)

136 2021-10-18 15,000 0 2,161,335 10월 후원금 수입(CMS 집금)

137 2021-10-20 0 34,700 2,126,635
9월분 도시가스요금 장애인주간보호소 부
담분 납부③

138 2021-10-22 60,000 0 2,186,635 10월 후원금 수입(CMS 집금)

139 2021-10-25 0 14,580 2,172,055 10월분 전화요금 납부③

140 2021-10-25 20,000 0 2,192,055 10월 후원금 수입(CMS 집금)

141 2021-10-27 120,000 0 2,312,055 10월 후원금 수입(CMS 집금)

142 2021-10-29 0 24,520 2,287,535 10월분 상하수도요금 납부③

143 2021-10-29 0 103,960 2,183,575 10월분 전기요금 납부③

144 2021-11-15 50,000 0 2,233,575 11월 후원금 수입(서영순)

145 2021-11-17 0 49,080 2,184,495
10월분 도시가스요금 장애인주간보호소
부담분 납부③

146 2021-11-17 15,000 0 2,199,495 11월 후원금 수입(CMS 집금)

147 2021-11-22 220 0 2,199,715 결산이자수입(후원금)

148 2021-11-24 60,000 0 2,259,715 11월 후원금 수입(CMS 집금)

149 2021-11-25 0 14,260 2,245,455 11월분 전화요금 납부③

150 2021-11-25 10,000 0 2,255,455 11월 후원금 수입(CMS 집금)

151 2021-11-26 0 68,000 2,187,455 엔진오일교체(1394) 지출②

152 2021-11-29 110,000 0 2,297,455 11월 후원금 수입(CMS 집금)

153 2021-11-30 0 25,340 2,272,115 11월분 상하수도요금 납부③

154 2021-12-01 0 26,500 2,245,615
차량정기검사비(스타렉스-76로1394) 지출
②

155 2021-12-03 0 118,150 2,127,465 11월분 전기요금 납부③

156 2021-12-06 0 50,000 2,077,465 12월 유류비(스타렉스-76로1394) 지출②

157 2021-12-10 0 30,000 2,047,465 12월 유류비(모닝-08주 2924) 지출②

158 2021-12-15 50,000 0 2,097,465 12월 후원금 수입(서영순)

159 2021-12-15 0 70,590 2,026,875
11월분 도시가스요금 장애인주간보호소
부담분 납부③



160 2021-12-17 15,000 0 2,041,875 12월 후원금 수입(CMS 집금)

161 2021-12-20 0 32,490 2,009,385 12월분 상하수도요금 납부③

162 2021-12-22 60,000 0 2,069,385 12월 후원금 수입(CMS 집금)

163 2021-12-22 0 30,000 2,039,385 12월 유류비(모닝-08주 2924) 지출②

164 2021-12-23 20,000 0 2,059,385 12월 후원금 수입(CMS 집금)

165 2021-12-24 0 9,340 2,050,045 12월분 전화요금 납부③

166 2021-12-24 0 167,960 1,882,085 12월분 전기요금 납부③

167 2021-12-27 10,000 0 1,892,085 12월 후원금 수입(CMS 집금)

168 2021-12-27 0 28,000 1,864,085 12월 유류비(모닝-08주 2924) 지출②

169 2021-12-27 0 30,000 1,834,085 12월 유류비(스타렉스-76로 1394) 지출②

170 2021-12-27 0 30,000 1,804,085
12월 오결제유류비(모닝-08주 2924) 지출
②

171 2021-12-27 0 -30,000 1,834,085
12월 오결제유류비(모닝-08주 2924) 지출
②

172 2021-12-28 275,000 0 2,109,085 한국타이어 나눔재단 수입

173 2021-12-29 110,000 0 2,219,085 12월 후원금 수입(CMS 집금)

174 2021-12-30 0 275,000 1,944,085 후방카메라설치(모닝08주2924) 지출②


